HOTARARE

Avand in vedere prevederile H.C.B.B. nr. 1/06.01.2014 s ae
H.C.B.B. nr. 3/13.01.2014,

Avand in vedere ca Baroul Bucuresti poate fi reprezentat de 48 de
avocati aes in calitate de delegati la Congresul Avocatilor 2014, fiind de
dorit ca numarul delegatilor la Congres ai Baroului Bucuresti sa fie cat mai
mare, avand in vedere importanta deosebita a acestui for decizional,

Tinand cont de imprejurarea ca s-au inregistrat 42 de candidaturi, din
care 40 au fost validate,

Tinand cont de dispozitiile art. 52, art. 53, art. 56 alin. (2) lit. a), r) s
s) din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea si exercitarea profesiel de
avocat, republicata, 9 art. 66, art. 67 s art. 73 ain (3) din Statutul profesiel
de avocat, republicat,

CONSILIUL BAROULUI BUCURESTI,
HOTARASTE:

Art. 1. Se ia act de Procesul-verba intocmit in data de
23.01.2014 de catre Comisia de Validare privind validarea candidaturilor
depuse pentru alegerea ca delegati la Congresul Avocatilor 2014.

Art. 2. Se ia act de imprgjurarea ca nu s-au formulat contestatii
impotriva Procesului-verbal intocmit in data de 23.01.2014 de catre Comisia
deValidare.

Art. 3. Constata ca au fost validate urmatoarel e candidaturi:

Nr. NUMELE SI PRENUMELE
crt. AVOCATULUI
1. STOIAN T. GRIGORE-GABRIEL

2. PETROSEL GH. FLORIN — NOROCEL
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

MIHALCEA L. ALEXANDRU

MARIAN GH. GHEORGHE
FRIEDMANN-NICOLESCU S. IOSIF
TITU N. EUGEN-GHEORGHE
GHEORGHIU M. JUSTINA-MIHAELA
NEACSU A. CONSTANTIN
CIOBANU A. MIHAIL

GABUREAC S. ALINA-IULIA-TATIANA
COVACI 1. LAVRIN-IOAN
CRISTESCU M. SANDA-MARIA
AMZA N. RALUCA

FERARIU M. MIHAI

CEPARU I. ADRIAN

SACASANU A. CRISTIAN
ZAMFIRESCU D.V. VLAD
BAICULESCU GH. CATALIN-DENNIS
BIRLEANU M. VIVIAN-VLADIMIR
STROE I. ELENA

TANASA 1. ION-CRISTI

BURCIU B. REMUS-IUSTINIAN
DAMIAN-BURUEANA GH. MARIUS
FENECHIU CATALIN DANIEL
RADULESCU I. ADRIANA

RAPCEA M. MIHAI

STIOLICA N. FLORIN



28.  NAUBAUER C.V. STEFAN

29.  ZAHARIA A. CRISTIAN BOGDAN

30. IUGULESCU N. SERGIU DAN

31.  CHIRILA V. VASILE

32.  TATARU A. ADRIAN MIHAI

33.  VERESS A. ANDRAS

34. BITAT. VIORICA

35.  STOICA C.D. MIHNEA OCTAVIAN

36. GEORGESCU V. ANTIGONA AURELIA
37. HARALAMBIE M. PETRE

38. DOBRAN I. IOAN MIRCEA

39. ROMAN T. VASILE
40. VOICESCU GH. CONSTANTIN

Art.4. Se prelungeste perioada de depunere a candidaturilor
panajoi, 30.01.2014, ora 10.00.

Art. 5. Comisa de Validare va proceda la verificarea
candidaturilor depuse s va intocmi un Proces-verbal de validare ce va fi
afisat joi, 30.01.2014, ora 14.00.

Art. 6. Contedtatiile la Procesul-verba prevazut de art. 5 vor
putea fi depuse la Cancelarie panavineri, 31.01.2014, ora 14.00, urmand afi
solutionate in sedinta Consiliului Baroului din data de luni, 03.02.2014.



Art. 7. Lista finala a candidaturilor validate va fi afisata pe site
s lasediul baroului marti, 04.02.2014.

Art. 8. Prezenta hotarare se va aduce la cunostinta publica prin
afisare lasediu s prin publicare pe site-ul oficial a baroului.

CONSILIUL BAROULUI BUCURESTI
DECAN,
Av. lon ILIE-IORDACHESCU

Nr. 4
Bucuresti, 27.01.2014



